UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA

Rererrono K. i 14 /7013
PrOT. K. 36038 dd 18/0/2013
LA RETTRICE
VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO [’art. 8 del Regolamento per la Costituzione di Spin Off dell’Universita degli Studi dell’Aquila e la
Partecipazione del Personale Universitario alle Attivita dello Stesso;
CONSIDERATO che la Commissione la Commissione Tecnica Spin Off, nominata con D.R. n. 404/2012 del 9
marzo 2012, ha mandato triennale;
CONSIDERATO che il prof. Marcello Alecci ¢ stato nominato, in qualita di delegato del Rettore, Presidente
della Commissione Tecnica Spin off:
VISTO il DM del 16 settembre 2013 con cui la profissa Paola Inverardi ¢ stata nominata Rettrice
dell’Universita degli Studi dell’ Aquila per un sessennio a decorrere dal | ottobre 2013;
RAVVISATA la necessita di procedere alla nomina del nuovo Presidente della Commissione;
DECRETA
Art. 1 A decorrere dalla data del presente decreto e per le finalita indicate e descritte dal Regolamento per la
Costituzione di Spin Off dell’Universita degli Studi dell’Aquila e la Partecipazione del Personale Universitario la
Rettrice prof.ssa Paola Inverardi o un suo delegato assume la presidenza della Commissione, che risulta, quindi,
cosi composta:
Prof.ssa Paola Inverardi, con funzioni di Presidente:
Prof. Fabrizio Berti;
Prof.ssa Fernanda Amicarelli;
Prof. Alfredo Germani;
Dott. Pietro Di Benedetto o suo Delegato:
Rappresentante Unione Industriali:

Rappresentante CCIAA.

Art. 2 Ai fini di un piu approfondito esame delle diverse tipologie di Spin Off che verranno sottoposte alla sua
valutazione, la Commissione. per espressa volonta del Presidente, potra essere, come da Regolamento, di volta in
volta integrata da “valutatori” dotati di specifica esperienza nel settore disciplinare di riferimento dello Spin Off

richiesto.

L’Aquila I k{/!'fj/iﬁ’ [3
W La Rettrice

Prﬂ%

2

F i



	Page 1

